

## Filmrecension Tjuvarnas Jul

Filmen handlar om en tonåring vid namn Charlie som möter en trollkarl som stjäلت en skatt i början av filmen, trollkarlen stjalde skatten och blev tagen av polisen på slutet ner i snön som var ett lyckligt slut.

Filmen slutade med att få sin dotter på ett tågtag och trollkarlen blev slungad ner från tåget av poliserna, sen gick dem in i huset som var dukat med mat för att äta mat som var slutet av filmen

I mitten av filmen var det en jakt från poliserna som var mysterier vid gatorna hade poliserna anat det var en tjuv i staden som var en trollkarl som var skatt tjuven.

Den filmen var bra och rolig när Charlie fick se sin pappa på tågtaket jag fick en skratt attack av, jag ger filmen 10 julklappar.

## Bokrecension 1001 filmer du måste se innan du dör

Handlar om filmer man måste se innan man dör och är en bok om man älskar film.

På en sida står filmens titel, filmens land, filmens manus, filmfoto, producenterna, regissören, musiken, -ibland oscars nomineringar med oscar och skådespelare med handlingen bredvid t.ex a hard days night.

Filmerna presenteras som ett brett utval att se av de bästa filmerna som gjorts under mer än hundra år i alla genrer över hela världen.

Man söker på bonnier fakta [www.bonnierfakta.se](http://www.bonnierfakta.se) för att hitta fler av andra böcker, det är en reviderad utgåva med nya toppfilmer.

Jag vet inte vem Stig Björkman och Marko Johansson är som jag tror är Stig Björkmans vän och hans pojkvän jag inte känner som jag har raderat bort på min kontakt lista i min mobil telefon skall du se yellow submarine innan du dör som en annan film recension jag kan skriva om som är jätte bra när dem sjunger all togheter now på slutet på yellow submarine innan spela den i gen som är en pil man kan spela om den filmen i gen.

## Film recension Pan

Filmen börja med en bebis som heter Peter som blev lämnad innan Kapten Krok mörda hans mamma

Dem börja kidnappa alla barnhemsbarn och som sen sjöng paranoid från Black Sabbath.

Dem skulle hacka ut älvstoff som var pexidum som Svartskägg behövde för att utplåna alla älvor i älvgrottan.

Den läbbigaste delen var när dem blev kidnappade av pirater som hamna i landet i ingenstans som börja sjunga Black Sabbaths låt paranoid.

Mitten i filmen var en studsmatte fight för att vinna eller förlora och Pan fick veta om älvgrottan och att svartskägg mörda hans mamma några meter från barnhemmet efter att ha lämnat sitt barn vid barnhem.

I slutet av filmen var att ta över älvgrottan de var i och skeppets namn Jolly Roger.

Pan hade en ide i barnhemmet och alla stack tillbaka till landet i ingenstans precis då en barnmorska på barnhemmet såg det var tomt på övervåningen.

## Bokrecension Överlevandsboken

Överlevnadsboken handlar om olika tips att överleva för småbarn som skall få veta om hur man överlever och hur man överlever svåra situationer.

Det kan handla om att överleva en zombie attack och överleva något som utomjordingar från ett ufo.

Jag rekommenderar boken för att överleva mer från flera överlevnads böcker.

Jag ger boken 20 000 trummister som inte ska vara rädda mer för att överleva.

Filmrecension Christmas wedding planner

En kvinna skall ha en perfekt jul bröllop på julen som en kille förstörde allt som blev anställd för en kvinnas morbror som heter Albert.

Hennes kusin Emily gifte sig inte utan det gjorde Kelsey i stället som fick kusinen Emilys plats med en kille som heter Connor, Kelsey och Connor tyckte inte om varandra fast gifte sig i slutet av filmen.

Kelsey skulle hjälpa Connor att planera Emilys bröllop som planera för sig själv att gifta sig med Connor.

En tjej var bitter, den andra tjejen var avundsjuk och den tredje tjejen var klumpig som åt cupcake i bilen. En gubbe heter George som liknade mest en gammal gubbe och George.s är en restaurang som var Kelseys favorit.

Filmen var underbar och romantisk, jag ger filmen 30 tjejsnack.

Filmrecension Som hund och katt

Filmens början var en katt med en tidning som en hund fick syn på som blev utsläppt och jaga katten upp i ett träd som hunden gjorde en katapult av.

Trädet slängde in katten genom fönstret som hunden hoppa i genom som damen fick sin blåbärspaj i ansiktet och slog hunden med en kvast.

Hunden blev hundfångad av en katt som hundfångare som alla hundar fick ett uppdrag mot alla katter. Se upp för katten som hundarna vann över i slutet.

Filmen var jätte rolig med en flygande hund och pappans experiment var positivt när han tog ut hunden som var expert på positiva experiment.

Jag skratta jättemycket tills jag kissade på mig av skratt som jag inte kunde hålla inne, jag ger filmen 1000 roliga flyghundar.

Filmrecension Yellow Submarine

I början var den i färg och alla var lyckliga när ett band som heter Backstreet Boys spelade i Pepperland som sen blåbombades av blå meningar och en blå vante.

Två figurer sprang och sprang upp för en trappa som en figur ankrades i väg i en gul ubåt för att söka efter hjälp.

Den sökte efter hjälp fick komma in efter att ha knackat på dörren lite så såg han en som kunde hjälpa honom jag inte vet namnet på.

Dem sökte efter andra tre killar jag inte vet namnet på fast dem var i konstiga rum som var roligt.

Dem åkte ut på ett uppdrag för att rädda Pepperland för blå meningar som invaderat med en blå vante i Pepperland.

Musiken hade sjungts av en popgrupp som heter Backstreet Boys från 90-talet jag kan namnet mest på.

Jag ger filmen 90 pojkband för bästa Backstreet Boys musiken.

Bokrecension Larmrapporten

Handlar om att skilja vetenskap från trams som ger vetenskapskoll för att förstå hur fakta och påstådda fakta ska bedömas.

Hur avgör du vad som är vinklade nyheter- och rena påhitt och är vetenskapliga rön ens vetenskapliga.

Emma Frans berättar om skräckexempel och vem som vill bli lucia eller något annat som t.ex tänk på viskleken.

Fejknyheter och halvsanningar är Emma Frans forskare med en guide med att tolka nyhetsflödet och påståenden från bekanta.

Emma Frans kallas för Sveriges roligaste tjej som ryter till och är allvarlig som är forskare vid karolinska institutet.

Boken är bra att förstå hur rolig Emma Frans är och jag ger boken 100 roliga visklekar.

Filmrecension Dudley Do Right

Filmen handlar om en cowboy och en häst som blev utjagad av en vampyrmänniska.

Plankorna flög upp på honom och sade han var en vampyr till en kvinna som knacka för en fest de gick på.

Först var det tecknat och sen var det verkligt så fick han sin häst när två pansarvagnar sköt på sig själva.

Dudley do right fick en trädsåg som han gjorde en buske till en kvinna och en gubbe blev blå på pannan.

Dudley do rights mästare skulle få honom att säga im dangerous som Dudley do right inte sade för han fatta ingenting.

En unge cyklade i väg när han puttade en kvinna som Dudley do right skrämde bort ungen som sen växte till en fullvuxen man som fick en kvinna att bli förälskad i.

Filmen är från 1999 och den var rolig när hans kvinna ramlar på honom, jag ger filmen 100 9 åringar som var 9 år år 1999.

Filmrecension Rex och hans vänner

Filmen börjar med några fågelungar och en dinosaur som spelar golf som berättar för en fågelunge om ett barn som rymde till circus.

Louie var på väg till circus när dinosaurier förstörde hans flotta som sade välkommen till new york city till dinosaurier.

En kvinna satte upp annonser på dinosaurier i det vetenstorliga museet och dem skulle akta sig för en elak trollkarl vid namn Screweyes.

Det var en parad i new york city som dinosaurierna blev arresterade för och sen såg dem en annons på en circus i central park med Screweyes på.

Det var mörkt i central park och barnen skrev på ett kontrakt med en bloddroppe som dinosaurierna fick hjärnrens och blev monster för circus med månparad.

Det var showtime och clownen Stubs slutade och körde sin bil ut ur circus tältet i stället att inte köra bil som var ett stopp för att sätta clownjobbet på Screweyes.

Filmen är rolig och jag ger filmen 50 dinosaurier för bästa dinosaur film.

Filmrecension Mamma mia here we go again

Filmen handlar om Sophie Sheridan som skriver inbjudningskort för fest och som river sönder hennes mormors inbjudningsbrev.

Donna tackade rektorn med ett tal och sen börja sjunga when i kissed the teacher som sen fick sina två vänner till sig som cykla och sjöng.

Donna skulle packa till ett hotell som Harry gick ner för trappan för att ringa till polis som sen sjöng waterloo i en restaurang nära hotellet.

Harry följde Donna som var inte så glad när hon såg fotot av en annan kvinna som var nästan gravid.

Sophie, Tanya och Rosie, så grät Rosie i en bil som träffa Fernando Garcia som var gift med mormoden Ruby som inte var bjuden på festen.

Sophies mamma dog av någon konstig anledning som Sophie berättar att hon låg i Donnas mage när Donna var ung.

Filmen och musiken är bra och jag gillar filmen 1001 abba låtar för bästa abba filmen någonsin som skrivit låtarna och sjungit låtarna som är större än och bättre än 60-tal och The Beatles.

Filmrecension Space jam

Filmen börjar med looney tunes och några småkryp som blev monster för att få en basket match med en basketspelare.

Efter var verkligt som en bil på en bilväg till en golfcaddy som blev orolig för han var borta. När han skulle ta upp golfbollen sögs han ner i ett golfhål till looney tunes värld som har det märket på hans basket tränings t-shirt.

Han såg att de behövde hans hjälp som hans kompis också hamna i looney tunes värld för att hjälpa honom ut från looney tunes.

Basketmatchen började och dem verkar förlora fast inte förlora för sin långa arm dem sista minuterna innan dem vann basketmatchen i looney tune värld.

Han kom tillbaka och hans lag sade att han kunde vinna i basket själv.

Filmen är från 1990 och var rolig, jag gillar filmen 20 insugnings golfhål.

CDrecension The Mersey Beatles

De signerade skivor den 8 november som jag fick en signerad skiva och en bild på mig med dem som min mamma fota.

Dem var jättebra på att sjunga och Brian Ambrose är bättre än Ringo Starr som han var bakom trummor som Ringo Starr själv.

Mark Bloor var Paul McCartney och dem andra två var John Lennon och George Harrison. Den konserten var bra och dem sjöng massvis av Beatles låtar, jag tyckte att musiken var bra mer än Beatles som sjunger dem.

Det var tur att jag slängde alla Beatles skivor med en mugg och t-shirt på tippen för en sån konsert, - The Mersey Beatles rocks.

Jag gillar mitt hjärta och all min kärlek till The Mersey Beatles, jag gillar cdn med musik 3 000 kärleksfulla Sara Margareta Nordeman.

Bokrecension Världens bästa party

Boken handlar om två tjejer som träffas på toaletten som byter roller och som får gå till världens bästa party.

Dem tjejerna träffas och gör upp en plan som att vara varandra som får vara prinsessa en dag och den andra bakom som servitris i new york.

En tjej tyckte inte om att vara prinsessa, men som tyckte om att bli kallad för prinsessa som blev serverad några gånger.

De hade planer att förstöra ett party och visa att de bytt roller som var en stor skandal, - vad ska jag göra.

Dem fick vad dem hade önskat sig på sin födelsedag när det har rätt ut sig efter den stora skandalen och dem bytte till sig själva i gen.

Boken var bra och jag gillar boken 100 partyhattar för bästa rätta ut skandalboken.

### Pianorecension Piano

Piano är ett instrument man spelar på för att lära sig om man vill eller inte.

Skolor, konserter eller när Sara uppträder med sig själv utan stöd från en pianolärare.

Pianolärare lär ut klaver, toner, kanske Mozart och elever som kommer för att lära sig.

Pianorast är att gå på toaletten, äta lunch och skriva nya noter eller att gråta.

En pianist är expert på piano efter födseln som t.ex Wolfgang Amadeus Mozart eller min pianolärare från Italien som hon föddes i.

När jag börja spela piano försökte jag lugna ner mina motorcykel händer utan att bromsa motorcykeln.

Jag har diplom ur Bok 1 ser jag upp till pianisten Wolfgang Amadeus Mozart.

Jag ger piano 10 pianister och jag rekommenderar piano till att pröva.

### Trumrecension Trummor

Trumma är något man gör bakom på en pall man sitter på.

Hajjaten är i vänstra handen och i den högra handen är med högra foten som börjar på ettan och vänstra kör två, tre och fyra.

Trummor finns i olika samhällen och i andra namn som ämnet är trummor i andra språk t.ex shamantrumma i norrsödra Lappland.

Trummor spelas i tomteparaden innan jul brukar jag springa i från gråtandes önskar jag att musiken skall gå först och inte i mitten.

Trummor är ingen önskan fast jag älskar djembe hip hop i min djembe plastficka för djembe rytmer.

Jag ger trummor 3001 elever och jag rekommenderar mig själv att hugga av min vänstra arm.

### Tvprogramrecension Doobidoo

Doobidoo är musikundehållnings program på fredagar klockan åtta på kvällen.

Det börjar med 2 lag som möter varandra som 1 lag vinner med höga poäng.

Först pratar Lasse Kroner som är programledare för doobidoo och dem 2 lagen får sjunga när dem gissat låten på en textremsa.

Doobidoo hyllar någon som är känt i tiden så dök Beatles upp bakom Aretha Franklin Lill Babs som var exempel för hyllning i en bok.

Dem 2 lagen har först första minuten och lite senare sista minuten som visar artisten för att gissa vad artisten sjunger för låtar.

Jag ger programmet 5001 textremsor med can, t buy me love på. Jag rekommenderar programmet Doobidoo till alla musikälskare.

### Tvprogramrecension Så ska det låta

Så ska det låta handlar om musikunderhållning och massvis med bilder att sätta upp en låt på.

Programledaren för så ska det låta heter Adam Allsing som leder programmet på tv på söndagar klockan åtta.

Två lag utmanar varandra med en pianist som spelar piano som dem sjunger till när dem sätter en låt som dem gissat på som är korrekt.

När 1 lag fått poäng fortsätter poängen när man gissat rätt som vinner i slutet i så ska det låta.

Låten står på blå rutor eller på en röd som är ett bomord för nerdraget bomord som är dåligt i programmet.

Jag ger så ska det låta 3001 hörlurar och jag rekommenderar så ska det låta för pensionärer på 85 år.

### Filmrecension The Simpsons movie

Filmen handlar om att inte slänga kemikalier i sjön i Springfield som en simpson unge satte stopp på.

Simpson pappan lyssna inte på henne och drog ner en gristunna med grisavfall som dem satte sig utanför stadskupolen när deras hus försvann.

Dem andra i simsons familjen råkade illa ut i Alaska av en lavin som barnen klappade i gång.

Innan dem körde till Alaska vann dem en bil på fjärde försöket på en motorcykel som han var dålig att köra med.

Simpson bebisen hittade ett hål som dem andra hoppade i när dem attackerade simpsons familjen för att grisavfallet hade dunsat i Springfield sjön.

Jag ger filmen 20 roliga grisavfall och jag rekommenderar filmen till rolig humor.

### Filmrecension Annie

En flicka på 4 år som heter Annie som är föräldralös som väntar på att få se sina föräldrar som hon möter i det sista innan slutet av filmen.

Hon bodde i ett hus med en tonårs mamma på 29 år gammal med andra tjejer i en lägenhet.

En man ringde för att se vem han valt ut som var president i new york los angeles.

Annie fick en hund som heter Sandy och Annie blev hämtad adopterad till president som inte tyckte att hon skulle stanna för att vara ordinarie pappa till en 4 åring.

Annie sjöng på gatorna och sjöng med en secret service servitris som dansa med Annie hon blev glad över. Annie rymde från ett president tal hon skulle fast hon inte klara det. Jag ger filmen 100 rekommendationer till bra sång.

### Bokrecension Mitt liv som tonåring

Mitt liv som tonåring handlar om en som var 16 år som hade downsyndrom hon är född med. Hennes musik hon skrev om var hennes idol med ett foto på dem som var Backstreet Boys och hennes musikdröm var att dö av hjärtesorg.

Hon skrev mer om sina vänner som hon övergivit och gjort dem arga som är hennes fiender. Det stod när hon blir arg kan hon inte styra sin ilska som blir ännu värre.

Det är innehåll i början som är nytt kapitel som handlar om henne som tog sitt liv på allvar att rätta till allt hon inte skall gråta över.

Jag ger boken 50 brustna pojkväns hjärtan att gråta vidare och jag rekommenderar boken som kaffesorg.

### Bokrecension Skratt yoga

Skrattyoga handlar om att må bra med skratt träning och andning till en skratt attack.

Skrattyoga är röra munnen och försöka göra skratt träning och övnings träning.

Det finns skratt läger för skrattyoga och skratt utmaningar för att testa skratta.

Det står massvis om skratt styrkan, övningar, hur frisk man blir och lugn med skratt rynkor.

Skrattyoga passar bra på toaletten när man kissar eller duschar under fötterna.

Det finns en sajtsida man klickar på för att skratta mera som heter

[www.skrattyoga.skrattamera.se](http://www.skrattyoga.skrattamera.se).

Jag ger boken 5 000 skratt lektioner och jag rekommenderar boken till alla som vill lära sig att skratta.

### Terecension Svaghet

Det handlar om te och när man känner sig svag av saker som rör en mycket länge.

Svaghet har mera killar att få dem till att känna kärlek till sin svaghet än vad kvinnor känner som.

Min forskning om svaghet när man dricker te är något som är farligt för den att känna innan man dör av sin svaghet.

Svaghet är en kopp kaffe och hjärtstyrkan att bli trött när man ska säga jag älskar dig eller inte.

Svagheten är den du dricker och tar hand om som en monsterdikt som monster skriver när dem skriver hur svag man är när man är kär.

Jag ger svaghet 900 killar som skall se vad som händer just nu och jag rekommenderar till alla killar som ska rädda sina prinsessor.

Filmrecension Hemligheten i Sakkras gravar

Hemligheten i Sakkras gravar handlar om arkeologer som penslar och hackar fram de hittar i sakkras gravar.

10 veckor innan ramadan arbetar dem och dyker ner i scakt och dyker ner i alla fem rum som är fyrkantiga.

Dem ber till allah och arbetar vidare till ramadan som en står vid mikrofoner och berättar om sakkras gravar med hemligheten.

Filmen slutar på ramadan med eftertexter om en som heter Mattechyts med c före e.

Jag ger filmen 9 intressanta arkeolog intresserade och jag rekommenderar filmen till träkmåsar och min kompis på gula huset montessoriskolan som heter Julia Källhult.

Filmrecension Black Knight

Black Knight handlar om en slottsbyggare som heter Jamal som arbetar som att ta upp skräp ur vattnet runt slottsbygget.

När Jamal såg något som blänkte tänkte han säga till någon som inte var där och sögs ner i vattnet han dök upp ur i riddarvärlden.

När Jamal befann sig i riddarvärlden och sköna damer var dem andra oroliga på slottsbyggnaden de leta på.

Jamal blev kär och klädde ut sig till svarta riddaren som dem var rädda för att se.

Jamal gifte sig med sin sköna dam och sen återvände till slottsvärlden han vakna upp i som var avsvimmad länge.

Jag ger filmen 31 riddare och jag rekommenderar filmen till riddarälskare.

Bokrecension HCELF bakverk

HCELF bakverk handlar om att baka glutenfritt, baka utan socker och mjöl.

Många recept på sommarkaka, sockerkaka, kardemummakaka och tigerkaka med andra bakverk att baka.

Inledningen i HCELF bakverk är början på boken om allt som man sätter i gång bakningen med.

Slutet av boken är slutinledning med register av alla kakor och vilken sida kakan är på.

Jag ger boken 90 goda baksmaker och jag rekommenderar boken till kaktoleranta glutenfria mormöder.

Bokrecension Kompisboken

Kompisboken handlar om en tjej med en kompisbok hon fått av sin mormor och mamma gedde den till henne på hennes födelsedag.

Den tuffaste killen heter Kemal och den tuffaste tjejen heter Auriel med sina tjejkompisar som hon har med sig.

En dag var det bråk mellan Kemal och Anton som Anton gick till sjuksyster som plåstra om honom efter ett bråk.

Några övade till melodifestival och skulle stå på scen i aulan så uppträdde tjejen med kompisboken med låten big big world som Emilia sjöng med.

På slutet av boken gick alla hem till sig och Anton väntade som sedan gick hem efter ett hej då.

Jag ger boken 19 kompisar och jag rekommenderar boken till alla som inte har en kompis som är helt ensam.

Recension Anders Nordeman 61 år

Anders Nordeman 61 år den 13 April älskar The Beatles från 60-talet.

Betyg 203 och rekommendation är HELP is on the way.

Bokrecension Sara Nordeman

Sara Nordeman handlar om henne och allting som handlar om henne och hennes Paul Rey som sjunger The Missing Piece och Talking In My Sleep.

I boken står det att hon var på en konsert den 8 November som var en Fredag, boken handlar om Sara Nordeman och hennes liv som blir en bra bok för shushi älskare.

Boken om Sara Nordeman är fantasi, 60-tal genre och mycket fakta t.ex som klarade öppna med högerarmen i Gotland utan att fastna med huvudet som jag tyckte att inte vara huvud fast mer.

Bokrecension Sara Nordeman är en bokrecension om mig som heter Sara Aurora Maria Josefine Margareta Nordeman som är 31 år gammal och fullvuxen kvinna nu.

Bokrecension Sara Nordeman får betyg som är 64 på 60-talet och rekommendation är varför ska du skriva en bok om mig.